ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
от 30.06.2023г №160-ОД
О создании молодежного медиацентра
ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»

В соответствии с пунктом 1 Плана мероприятий по созданию молодежных
медиацентров в профессиональных образовательных организациях, утвержденного
Заместителем Министра просвещения Российской Федерации Д.Е. Грибовым 16
января 2023 г., с учетом Положения о создании молодежных медиацентров в
профессиональных образовательных организациях среднего профессионального
образования приказываю:

1. Создать молодежный медиацентр ГАПОУ СО «Камышловский
педагогический колледж» и возложить обязанности руководителя медиацентра на
педагога дополнительного образования (ДОП «Медиацентр») Михайлис Лидию
Сергеевну.

2. Михайлис Л.С. составить план работы и определить состав молодежного
медиацентра студентов на 2023-2024 учебный год в соответствии с Положением о
молодежном медиацентре ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж».

3. Усольцевой А.Д. создать на официальном сайте ГАПОУ СО
«Камышловский педагогический колледж» страницу (вкладку) «Молодежный
медиацентр» и разместить приказ о создании Медиацентра, план работы на 2023-
2024 учебный год, Положение о молодежном медиацентре.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по социально-педагогической работе Ярославцеву И.И.

Директор
С приказом ознакомлены:
« 30 »ОО 2023г.

Е.Н. Кочнева